
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00010569- -UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita declarar desierta la Licitación Pública N° 6/24: "AJUSTE DE
PROTECCIONES Y SEGURIDAD ELÉCTRICA EN SISTEMA DE ALUMBRADO
PUBLICO EN CIUDAD UNIVERSITARIA" que se llevó a cabo de acuerdo a las
disposiciones establecidas en la Ley de Obras Públicas Nº 13.064 y sus modificatorias y
la Ordenanza H.C.S. Nº 10/12;

Que en el orden 29 obra la RR-2024-248-E-UNC-REC que autorizó el llamado a
licitación pública de que se trata;

Que se agrega al orden 44 el Acta de Apertura Nº100/2024 de la cual surge que no se
presentaron oferentes, por lo que se consideró desierto el llamado;

Que en el orden 51 interviene la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría
de Gestión Institucional;

Teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos DDAJ-2024-
74902-E-UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Declarar desierta la Licitación Pública N° 6/24: "AJUSTE DE
PROTECCIONES Y SEGURIDAD ELÉCTRICA EN SISTEMA DE ALUMBRADO
PUBLICO EN CIUDAD UNIVERSITARIA, autorizada por RR-2024-248-E-UNC-REC y
por los motivos expuestos precedentemente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Planeamiento Físico.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-940-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
		2024-05-21T18:41:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T13:04:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-22T13:04:06-0300
	GDE UNC




